

RÆVEHØJPARKEN KGS. LYNGBY APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den



Henrik Skriver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rævehøjparken Kgs. Lyngby ApS Gammel Øm 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 36 46 36 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skriver
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken
Advokat	Bech Bruun

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Usædvanlige forhold

Der er i året foretaget korrektion af tidligere års manglende periodisering af renteomkostninger, korrektion af tidligere hensættelse til vedligeholdelsesforpligtelse, samt korrektion af udskudt skat som følge af foranstående korrektioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2012 er der solgt 3 boliger, som alle er indregnet i omsætningen. Herefter har selskabet 67 lejligheder. Udlejningen af lejlighederne forløber tilfredsstillende.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat før skat indeholder en regulering af værdien af selskabets ejendom med 24 mio. kr.

Ejendommens bogførte værdi er af ledelsen fastsat til 111 mio. kr., svarende til forventet salgspris. Vurderingen har medført en værdiregulering af ejendommen med 24 mio. kr., som er medtaget i resultatopgørelsen.

Salgsprisen er af ledelsen overordnet fastsat ud fra forventet markedspris opgjort på baggrund af realiserede salgspriser.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
NETTOOMSÆTNING		11.153.096	14.694.823
Direkte omkostninger.....		-3.848.251	-7.221.603
BRUTTORESULTAT		7.304.845	7.473.220
Personaleomkostninger	1	-162.290	-40.860
Eksterne omkostninger.....		-3.838.306	-4.843.396
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		24.175.903	1.884.724
DRIFTSRESULTAT		27.480.152	4.473.688
Finansielle indtægter.....		3.964	153.638
Finansielle omkostninger		-3.612.387	-3.351.893
RESULTAT FØR SKAT		23.871.729	1.275.433
Skat af årets resultat.....	2	-5.969.223	-318.858
ÅRETS RESULTAT		17.902.506	956.575
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		17.902.506	956.575
I ALT		17.902.506	956.575

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Boligejendom.....		110.550.000	90.035.712
Materielle anlægsaktiver.....	3	110.550.000	90.035.712
ANLÆGSAKTIVER.....		110.550.000	90.035.712
Udskudt skatteaktiv.....		0	1.056.478
Andre tilgodehavender.....		79.432	60.153
Tilgodehavender.....		79.432	1.116.631
Likvider.....		1.501.793	469.878
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.581.225	1.586.509
AKTIVER.....		112.131.225	91.622.221

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		23.456.466	6.208.077
EGENKAPITAL	4	23.556.466	6.308.077
Hensættelse til udskudt skat.....		4.694.705	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.694.705	0
Gæld til pengeinstitutter.....		70.962.355	75.612.355
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	70.962.355	75.612.355
Gæld til pengeinstitutter.....		2.675.440	191.802
Afledte finansielle instrumenter		6.373.500	5.501.343
Anden gæld		2.950.357	3.075.485
Periodeafgrænsningsposter.....		918.402	933.159
Kortfristede gældsforpligtelser		12.917.699	9.701.789
GÆLDSFORPLIGTELSER		83.880.054	85.314.144
PASSIVER.....		112.131.225	91.622.221
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	159.527	40.500	
Pensioner	1.440	360	
Andre omkostninger til social sikring	1.323	0	
	162.290	40.860	
De afholdte personaleomkostninger vedrører vicevært.			
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	5.969.223	318.858	
	5.969.223	318.858	
Materielle anlægsaktiver			3
		Boligejendom	
Kostpris 1. januar 2012		89.935.712	
Tilgang		161.635	
Afgang		-3.823.250	
Kostpris 31. december 2012		86.274.097	
Opskrivninger 1. januar 2012		100.000	
Årets opskrivninger		24.175.903	
Opskrivninger 31. december 2012		24.275.903	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		110.550.000	

NOTER

Egenkapital	Note
	4

	Selskabskapit. I	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	100.000	5.597.601	5.697.601
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		610.477	610.477
Korrigeret egenkapital 1. januar 2012.....	100.000	6.208.078	6.308.078
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		-654.118	-654.118
Forslag til årets resultatdisponering.....		17.902.506	17.902.506
Egenkapital 31. december 2012.....	100.000	23.456.466	23.556.466

2012
kr.

Selskabskapital 14. december 2010.....	80.000
Kapitaludvidelse apportindskud 21. januar 2011.....	10.000
Kapitaludvidelse gældskonvertering 29. december 2011.....	10.000
Selskabskapital 31. december 2012.....	100.000

Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter.....	75.612.355	70.962.355	0	0
	75.612.355	70.962.355	0	0

Eventualposter mv.
Ingen.

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 70.962 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 110.550 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 88.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.